c

€

•-E. ^S.R. SERUÍCO DE PRODÍOIO E SOfJID 05-11ftl-202í íí:S 002S28 2^2

'̂ â/ma/ya^ Q/Míiníci^ia/da '̂ á£an<^ (^ã/FÜ/íca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1033/2021

São Roque, 4 de maio de 2021.
li) u_

1- ^
CO Q
o CO
som
1£)4
Rx

Excelentíssimo Senhor Prefeito, S?
êâ
S-8
§o

Tenho pelo presente a grata satisfação em §|
co^
li) c

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 5 õ
3 íõas providências junto a empresa Jundiá Transportadora Turística Ltda, visando gB
cc C

adaptar os horários "períodos de pico", dos ônibus que atentem o bairro g|
Paisagem Colonial. §|

Tal pedido se justifica, tendo em vista que Senhor <i
Felipe Mendes entrou em contato com este vereador informando que ônibus no
bairro Paisagem Colonial passam a cada hora, de modo que no horário de pico
estão super lotados, o qual reivindicou adaptação dos horários no período da
manhã e tarde para atender o bairro a cada meia hora, pelo menos nos

O

horários de pico, conforme ANEXO I, justificando assim o presente pedido. si
Na certeza de que dispensará especial atenção a fi

D õ-
2 2

Eeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f S
••D
O "05

elevada estima e de distinta consideração. «a
.E 3

(D o

Atenciosamente, i'!
T) CO

.<5 8

'il
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE |'

Vereador
E 2

11
•o c
0) o
^ o
(O _

LU 2

Ao S.

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP.

O

Q/^íanú)í^ia/ ^íUanoía (^^//}íü'ííca' de (^%a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

0

ANEXO I

Felipe Mendes
Vereador vai uma dica aí

Nosso bairro com a população que tem não merece só 1
ônibus que faça a linha . De 1 em 1 hora mais ou menos.
Dava pra pedir ao gerente ou até mesmo o prefeito incluir
mais 1 ônibus PELO MENOS NOS HORÁRIOS DE PICO .
Com intervalos de meia em meia hora . Cedo a tarde igual
era na viaçào São Roque.
Vai a dica que já te disse isso no começo e até antes do
mandato.

Ou estender alguns horários do canguera para subir no
bairro já ajuda bem ,

Obrigado acredito que atenderá o meu pedido e o desejo
da população do bairro.
Obrigado

Curtir Responder Mensagem 4 min

PROTOCOLO N° CETSR 04/05/2021 -14:59 4973/2021

CO

1^6

LO^
^ cò
ojQ
o 00
C^CQ
IO Tj-

o>-

CO _
05 O

SCO c
O c
05 k
oo5
IO C

Sí
U (O
o.a
cfS
m o

3 =
0.<S

CO 2
d C< Q)

0
d O

< 3

< o
^ «J
—I (fí

d S

? s
o íO
CL.O

2 -Q

18
§ é
f S
o *05

roS

•iã
<§ o

il-

|sT5 CO

.s8
a. (Q
'O >

o 05

l'§
£ 2

8,2
•D c

B 8
111 ío

(O
Q_